Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias, Preparação de documentos 

e serviços especializados de apoio administrativo, Fornecimento e gestão de recursos humanos 

para terceiros. 

CAPÍTULO II 

DO CAPITAL DA SOCIEDADE, DAS COTAS, COTISTAS E RESPONSABILIDADES 

Cláusula 4§ - O capital social é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), divididos em 

250.000 (duzentos e cinquenta mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 

subscritas e integralizadas em moeda corrente do país, como segue: 

NOME % COTAS VALOR R$ 

ANTONIO CLEMILTON DO NASCIMENTO SILVA 100 250.000 R$ 250.000,00 

TOTAL 100 250.000 R$ 250.000,00

[...]

Folha N°  3 1 
Processo AcI7 Nect 

Câmara Municipal de Acailandia 
CNP.): 12.143.442/0001-76 

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA 

CNPJ: 
07.766.048/0001-54 
NOME EMPRESARIAL: 
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 
CAPITAL SOCIAL: 
R$250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) 

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte: 

Nome/Nome Empresarial: 
oa" ANTONIO CLEMILTON DO NASCIMENTO SILVA 

Qualificação: 
49-Sócio-Administrador 

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.